

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola, Havířov - Prospědní Suchá oprava vstupu

#PŘIPOJITI

Objekt:

Oprava vstupní rampy, schodiště a podesty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Střední škola, Havířov-Prospědní Suchá

Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 Havířov - Prospědní Suchá

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Forti Ostrava s.r.o.

Novoveská 1264/9, 709 00 Ostrava

IČ:

DIČ:

25888111

CZ25888111

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

#PŘIPOJITI

IČ:

DIČ:

#PŘIPOJITI

#PŘIPOJITI

Poznámka:

Cena bez DPH

276 223,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 223,10	21,00%	58 006,85
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

334 229,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#PŘIPOJITI

Objekt:

Oprava vstupní rampy, schodiště a podesty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Střední škola, Havířov-Prospědní Suchá

Projektant:

Uchazeč:

Forti Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

#PŘIPOJITI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

276 223,10

HSV - Práce a dodávky HSV

271 223,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#PŘIPOJITI

Objekt:

Oprava vstupní rampy, schodiště a podesty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Střední škola, Havířov-Prospědní Suchá

Projektant:

Uchazeč:

Forti Ostrava s.r.o.

Zpracovatel:

#PŘIPOJITI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							276 223,10	
d HSV Práce a dodávky HSV							271 223,10	
1		771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	48,400	108,00	5 227,20	CS ÚRS 2024 01
2		R	Odstranění marmolitu včetně původního XPS	m2	13,290	110,00	1 461,90	CS ÚRS 2024 01
3	K	953965111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm	kus	16,000	40,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		zpětná montáž zábradlí				16,000	
	VV		Součet				16,000	
4	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	12,338	320,00	3 948,16	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC: https://pocitaky.cz/obrazky/985_2022_02/985112132</small>					
	VV		pádorys nový					
	VV		rampa					
	VV		20% plochy opravované rampy včetně boků				12,338	
5	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným	m2	61,690	200,00	12 338,00	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC: https://pocitaky.cz/obrazky/985_2022_02/985121101</small>					
	VV		podesta					
	VV		rampa					
	VV		schody					
	VV		boky					
	VV		Součet				61,690	

6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	61,690	59,00	3 639,71	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small> https://podatovy.urs.cz/Item/CS_URS_2022_0228513111					
			VV podesta					
			VV rampa					
			VV schody					
			VV boky					
			VV Součet	61,690				
7	K	985311312	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	22,970	1 400,00	32 158,00	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small> https://podatovy.urs.cz/Item/CS_URS_2022_0228513121					
			VV rampa, podesta, schodiště					
			VV 20% plochy	22,970				
			VV Součet	22,970				
8	K	985311313	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	12,338	1 700,00	20 974,60	CS ÚRS 2024 01
			boky (doronování reprofilační maltou po odstranění XPS) nutno použít maltu třídy R4 pod epoxidový nátěr					
			Součet	12,338				
9	K	985312133	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	61,690	350,00	21 591,50	CS ÚRS 2024 01
10	K	985323212	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 2 mm	m2	61,690	150,00	9 253,50	CS ÚRS 2024 01
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vyloučených hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,982	900,00	3 583,80	CS ÚRS 2024 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vyloučených hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,982	250,00	995,50	CS ÚRS 2024 01
13	K	997013509	Odvoz suti a vyloučených hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	75,658	12,00	907,90	CS ÚRS 2024 01
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,982	1 000,00	3 982,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,922	1 500,00	2 883,00	CS ÚRS 2024 01
16	R		Demontáž a zpětná montáž nerezového zábradlí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	48,400	12,00	580,80	CS ÚRS 2024 01
18	K	777111121	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v místě styku se stěnou, v rozích apod.)	m	24,200	50,00	1 210,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	48,400	45,00	2 178,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	777121115	Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2	m2	48,400	1 400,00	67 760,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z betonu	m2	61,690	300,00	18 507,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	777131121	Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem do 0,5 kg/m2	m2	61,690	14,00	863,66	CS ÚRS 2024 01
23	K	777611143	Krycí nátěr podlahy chemicky odolný epoxidový	m2	61,690	670,00	41 332,30	CS ÚRS 2024 01
24	K	777611161	Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem	m2	48,400	70,00	3 388,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	777611181	Krycí nátěr Připlatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provádění soklíků na svislé ploše podlahových	m2	13,290	33,00	438,57	CS ÚRS 2024 01
26	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	0,40	400,00	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small> https://podatovy.urs.cz/Item/CS_URS_2022_0228513131					
27	K	783009401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných	m2	7,160	500,00	3 580,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	OST 01	Vyčištění a průběžný úklid	hod	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
			D VRN Vedlejší rozpočtové náklady					
				5 000,00				
29	K	VRN 01	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
30	K	VRN 02	Provoz investora	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	